
ZARZĄDZENIE NR 2/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 19 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego dotyczącego 

sprzedaży samochodów pożarniczych marki FSC Lublin ŻUK A 151 i FSC Lublin ŻUK A 15. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz stosownie do Zarządzenia Wójta Gminy Iława Nr 1/2011 z dnia 19 stycznia 2011

roku w sprawie ogłoszenia I przetargu dotyczącego sprzedaży rzeczy ruchomej w postaci samochodów pożarniczych 

specjalnych FSC Lublin ŻUK A 15 i FSC Lublin ŻUK A 151, będących własnością Gminy Iława zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodów pożarniczych marki FSC 

Lublin ŻUK A 151 i FSC Lublin ŻUK A 15 powołuję komisję przetargową w składzie:  

Pan Andrzej Brach – Przewodniczący Komisji  

Pani Anna Wanic - Członek Komisji  

Pan Bernard Krawaczyński - Członek Komisji  

§ 2. Postanawiam zatwierdzić Regulamin przetargu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: RQSSC-BQMBW-EUEAL-OAMTK-LFCDM. uchwalony. Strona 1 / 1


